

A/S Knooper Weg, Kiel

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 18 49 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Per Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Knooper Weg, Kiel Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 18 49 33 Stiftet: 23. november 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen, Formand Per Søndergaard Pedersen, Næstformand Juttine Nielsen
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	AG-3 A/S
Dattervirksomheder	Knooper Weg, Kiel GmbH, Tyskland Knooper Weg, Kiel GmbH & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i udlejningsejendomme gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -546 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.568 t.kr. mod 4.308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-58.625	-546
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.714.767	5.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.588	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156	-27
Resultat før skat	5.659.574	4.806
Skat af årets resultat	-1.091.448	-498
Årets resultat	4.568.126	4.308
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.795.069	4.675
Disponeret fra overført resultat	-226.943	-367
Disponeret i alt	4.568.126	4.308

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.804.168	47.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.804.168</u>	<u>47.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.804.168</u>	<u>47.865</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.323	0
Andre tilgodehavender	361	95
Tilgodehavender i alt	<u>750.684</u>	<u>95</u>
Likvide beholdninger	<u>76.728</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>827.412</u>	<u>97</u>
Aktiver i alt	<u>53.631.580</u>	<u>47.962</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	23.500.000	23.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.814.506	13.019
Overført resultat	10.688.336	10.772
Egenkapital i alt	<u>52.002.842</u>	<u>47.291</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.589.576	498
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.589.576</u>	<u>498</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.162	31
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.162	173
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.162</u>	<u>173</u>
Passiver i alt	<u>53.631.580</u>	<u>47.962</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	156	25
	156	27
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	34.846.290	34.846
Omregning til valutakurs	143.372	0
Kostpris 31. december 2018	34.989.662	34.846
Opskrivninger 1. januar 2018	13.019.437	8.344
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.714.766	5.379
Årets hævning	-919.697	-704
Opskrivninger 31. december 2018	17.814.506	13.019
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	52.804.168	47.865
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Knooper Weg, Kiel GmbH	Tyskland	100 %
Knooper Weg, Kiel GmbH & Co. KG	Tyskland	100 %
